
 

 

Anteckningar 
 
 
Ungdomsråd 17 januari 
 
Tid: 13.00-15.30 
 

Plats: Fridolinsalen  

 
Ärenden: 

Mötets öppnande 
Mötet förklaras öppet. 
Dagordning 
Dagordningen godkänns. 
Godkänna anteckningarna från Ungdomsrådet i december. 
Anteckningarna från mötet i december godkänns. 
Nya medlemmar- platserna är fyllda  
De vakanta platserna från Åvestadal och Karlfeldt är nu fyllda.  
Musikhjälpen-resultat 
Ungdomsrådet fick ihop 2361 kr i sin bössa, målet var 10000. Nästa år tänker ungdomsrådet 
starta bössan tidigare och marknadsföra den mer.  
Enhetschef Lena Larsson och Angelica Ström pratar mat. 
Alla presenterar sig. Lena och Angelica presenterar riktlinjer, vad som serveras i skolan. Hur 
får vi tillsammans barn och ungdomar att äta bättre, diskussion och frågestund. 
Det finns många faktorer att förhålla sig till när det gäller skolmat. 
Måltid ska bidra till minskad klimatpåverkan. Maten ska innehålla råvaror som bidrar till 
bättre hälsa. Halva tallriken ska vara ekologisk eller närproducerad.  De har även nationella 
riktlinjer att förhålla sig till, skollag, livsmedelslagstiftningen, samt att minimera 
halvfabrikat, det ska finnas hälsosamma alternativ.  
Måltider ska bidra till bättre hälsa. Alla ska må bra av maten, nu och i framtiden.  
Matvanor spelar roll för hälsan. 
Den hemliga kocken- litteraturtips.  

Närvarande: Felicia Nyman, Karlfeldt 

Vilgot Engström, Åvestadal 

Faris Abdulrahman, Karlfeldt 

Ahlam Yousuf Idris, Domarhagen 

Tulli Hasan, Karlfeldt 

Aya Yousuf Idris, Karlfeldt 

William Tully, Johan-Olov 

Hugo Eriksson, Johan-Olov 

Angelica Ström, enhetschef kost 

Malin Grimfeldt, sekreterare 

Chloé Hallström, Domarhagen 

Alfons Bjuggfält, Karlfeldt 

Sigge Eriksson, Domarhagen 

Nora Johansson, Karlfeldt 

Sahar Amer, Karlfeldt 

Alva Danielsson, Domarhagen 

Tristan Windahl, Johan-Olov 

Jerker Olofsson, 

Resultatenhetschef 

Lena Larsson, enhetschef kost 
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Ungdomsrådingarna får matlistor och markerar sina favoriträtter. De får i smågrupper 
skriva post-it lappar med sina åsikter och erfarenheter kring: rummet (ljus, ljud, färg och 
dukning), mötet (presentation av mat vid bordet, gäst-personal, gäst-gäst), produkten (mat, 
dryck, årstider). Varje grupp presenterar och förklarar hur de diskuterat. 
Elevråd skola- rapport från respektive skola 
Åvestadal- i december handlade det mest om temadagar på den egna skolan. 
Domarhagen har inte haft möte sedan oktober, men kommer nog ha nästa vecka. 
Johan-Olov har inte haft något denna termin.  
Rädda barnen, utbildning barnkonventionen? 
Kommer nästa möte och tar ca 2 timmar i anspråk för en kort kurs om barnkonventionen.  
Jerker Olofsson kommer och pratar om klimatprogram. 
Det kom ett medborgarförslag gällande att införa ett hållbarhetsprogram, gällande alla 
skolor och förskolor i Avesta kommun.  
Ungdomsrådet behöver göra ett yttrande gällande medborgarförslaget.  
Programmet ska innehålla en beskrivning om hur mycket utsläpp som görs på enheten, 
Hur mycket man skulle tjäna på solceller eller hur man kan släppa ut mindre miljögaser.  
Att ta med i beräkningen är kostnader, vem ska betala.  
Elevdatorer i Johan-Olov? 
De är beställda och betalda, men försvunna! Det pågår efterforskningar i var de kan ha tagit 
vägen. 
Teams-kanal för Ungdomsråd-Malin visar 
Malin lägger ut medborgarförslaget i Teams, när Jerker skickat det. Alla ska läsa igenom det 
innan nästa möte. Då ska ungdomsrådet göra ett yttrande.  
Övriga frågor 
Inga övriga frågor. 
Nästa möte 20 februari, i Fridolinsalen. 
20 februari då ordföringar bjuds in, 27 mars, 24 april då ordföringar bjuds in, 27 maj.  
Höstterminens möten är 26 augusti, 26 september då ordföringar bjuds in, 22 
oktober, 21 november då ordföringar bjuds in och 11 december.  

 


